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Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
COLEGIO ADVENTISTA
01/11/2023 12:46 792271 115628 AUGUSTUS VIDAL DUARTE 8.42.7442
CARLOS E MORETTO TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4801/11/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃO JOELHO 28,271,000098 0,00 28,2701/11/2023
IMOBILIZAÇÃO JOELHO 36,961,000048 0,00 36,9601/11/2023
CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0001/11/2023

Total 146,71 0,00 146,714,00
07/11/2023 09:40 792884 115862 MARIA EDUARDA CRISTOVÃO DE CASTRO 8.65.4063
SANDRO PASQUALIN TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9607/11/2023

FRATURA FALANGE (MAO) 23,101,000012 0,00 23,1007/11/2023
CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0007/11/2023
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9507/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7207/11/2023

Total 175,73 0,00 175,735,00
07/11/2023 10:12 792893 115862 MARIA EDUARDA CRISTOVÃO DE CASTRO 8.65.4063
SANDRO PASQUALIN RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7207/11/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
09/11/2023 12:00 793389 104354 SOFIA DOS SANTOS REBES 8.42.10204
EDUARDO TERRA FERONMATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7909/11/2023

CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0009/11/2023
LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9609/11/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4809/11/2023
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9609/11/2023

Total 176,19 0,00 176,195,00
09/11/2023 12:51 793408 104354 SOFIA DOS SANTOS REBES 8.42.10204
EDUARDO TERRA FERONRX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7209/11/2023

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7209/11/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00

09/11/2023 17:16 793492 115924 LAUREEN DECLERQUE FRAGA 8.42.9236
PAULO CEZAR DEBONI FRATURA METACARPIANOS TRAT CONSERVADOR 23,101,000014 0,00 23,1009/11/2023

ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6009/11/2023
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9509/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7209/11/2023
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9609/11/2023
CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0009/11/2023

Total 209,33 0,00 209,336,00
09/11/2023 18:28 793503 114020 LAUREN KERETZKY SALAZAR 8.65.3324
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0009/11/2023

MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8309/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7209/11/2023
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4409/11/2023

Total 202,99 0,00 202,994,00
09/11/2023 18:26 793504 115924 LAUREEN DECLERQUE FRAGA 8.42.9236
PAULO CEZAR DEBONI RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7209/11/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
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09/11/2023 19:01 793508 114020 LAUREN KERETZKY SALAZAR 8.65.3324
PAULO CEZAR DEBONI RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7209/11/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
13/11/2023 18:24 793936 115983 JOANA DOS SANTOS 8.65.5036
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0013/11/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4813/11/2023
IMOBILIZAÇÃO COTOVELO 27,721,000044 0,00 27,7213/11/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO COTOVELO 24,261,000093 0,00 24,2613/11/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4813/11/2023
IMOBILICAÇÃO VELPAU 32,341,000045 0,00 32,3413/11/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO VELPAU 17,741,000094 0,00 17,7413/11/2023

Total 202,02 0,00 202,027,00
13/11/2023 18:35 793937 115983 JOANA DOS SANTOS 8.65.5036
SAMUEL BAMBERG PYDDRX PUNHO 32,341,0000139 0,00 32,3413/11/2023

RX COTOVELO 32,341,0000133 0,00 32,3413/11/2023
RX ARTICULAÇÃP ESCAPULO UMERAL 32,341,0000131 0,00 32,3413/11/2023

Total 97,02 0,00 97,023,00
16/11/2023 17:23 794346 115924 LAUREEN DECLERQUE FRAGA 8.42.9236
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0016/11/2023

MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9516/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7216/11/2023
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9616/11/2023

Total 152,63 0,00 152,634,00
20/11/2023 09:59 794621 112478 NICOLAS BORGES FIGUEIRA 8.42.8206
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0020/11/2023

FRATURA FALANGE (MAO) 23,101,000012 0,00 23,1020/11/2023
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9520/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7220/11/2023
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9620/11/2023Total 175,73 0,00 175,735,00

20/11/2023 10:22 794639 112478 NICOLAS BORGES FIGUEIRA 8.42.8206
SILVANA MONTARDO DINIZRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7220/11/2023

INCIDÊNCIA ADICIONAL DE MEMBRO SUPERIOR 17,331,0040803147 0,00 17,3320/11/2023
Total 45,05 0,00 45,052,00

20/11/2023 16:13 794799 114634 LAURA ALMEIDA DA SILVA 8.42.8665
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0020/11/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃP SPICA 17,091,0000100 0,00 17,0920/11/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4820/11/2023
IMOBILIZAÇÃO SPICA 27,721,000050 0,00 27,7220/11/2023

Total 126,29 0,00 126,294,00
20/11/2023 16:28 794806 114634 LAURA ALMEIDA DA SILVA 8.42.8665
SAMUEL BAMBERG PYDDRX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7220/11/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
20/11/2023 18:14 794837 112220 CAROLINE MARINHO SILVEIRA 8.65.4841
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0020/11/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4820/11/2023
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IMOBILIZAÇÃO COTOVELO 27,721,000044 0,00 27,7220/11/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO COTOVELO 24,261,000093 0,00 24,2620/11/2023

Total 133,46 0,00 133,464,00
20/11/2023 18:47 794844 112220 CAROLINE MARINHO SILVEIRA 8.65.4841
SAMUEL BAMBERG PYDDRX ANTEBRAÇO 32,341,0000135 0,00 32,3420/11/2023

RX COTOVELO 32,341,0000133 0,00 32,3420/11/2023
RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7220/11/2023
RX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3420/11/2023

Total 124,74 0,00 124,744,00
21/11/2023 12:21 794929 114020 LAUREN KERETZKY SALAZAR 8.65.3324
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0021/11/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃP SPICA 17,091,0000100 0,00 17,0921/11/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4821/11/2023
IMOBILIZAÇÃO SPICA 27,721,000050 0,00 27,7221/11/2023

Total 126,29 0,00 126,294,00
21/11/2023 13:32 794949 114020 LAUREN KERETZKY SALAZAR 8.65.3324
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7221/11/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
21/11/2023 17:55 795048 113761 ALICE MARTINS DA SILVA RUPP 8.65.4790
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0021/11/2023

MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8321/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7221/11/2023
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4421/11/2023
LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9621/11/2023

Total 239,95 0,00 239,955,00
21/11/2023 18:32 795059 113761 ALICE MARTINS DA SILVA RUPP 8.65.4790
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7221/11/2023

RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7221/11/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00

22/11/2023 16:17 795235 112478 NICOLAS BORGES FIGUEIRA 8.42.8206
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0022/11/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
23/11/2023 16:05 795424 115924 LAUREEN DECLERQUE FRAGA 8.42.9236
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0023/11/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4823/11/2023
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 36,961,000043 0,00 36,9623/11/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 14,441,000092 0,00 14,4423/11/2023

Total 132,88 0,00 132,884,00
23/11/2023 18:28 795474 116131 JORDANA DA SILVA CAMARGO 8.42.10117
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0023/11/2023

MATERIAL TALA GESS JOELHO 77,621,0000104 0,00 77,6223/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7223/11/2023
TALA GESSADA JOELHO 55,441,000054 0,00 55,4423/11/2023
LESAO LIGAMENTAR JOELHO 36,961,000022 0,00 36,9623/11/2023

Total 260,74 0,00 260,745,00
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23/11/2023 18:36 795475 116131 JORDANA DA SILVA CAMARGO 8.42.10117
PAULO CEZAR DEBONI RX JOELHO AP LAT 41,581,0000150 0,00 41,5823/11/2023

Total 41,58 0,00 41,581,00
24/11/2023 11:35 795528 65059 NATAN ANTUNES OLIVEIRA 8.42.7025
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0024/11/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
24/11/2023 12:20 795537 65059 NATAN ANTUNES OLIVEIRA 8.42.7025
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7224/11/2023

RX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3424/11/2023
RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7224/11/2023

Total 87,78 0,00 87,783,00
27/11/2023 11:57 795814 114634 LAURA ALMEIDA DA SILVA 8.42.8665
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0027/11/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃP SPICA 17,091,0000100 0,00 17,0927/11/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4827/11/2023
IMOBILIZAÇÃO SPICA 27,721,000050 0,00 27,7227/11/2023

Total 126,29 0,00 126,294,00
27/11/2023 16:05 795924 116183 PEDRO LUCCA PINTO LUCIANO 8.42.9706
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0027/11/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TALA DE ZIMMER 17,741,0000116 0,00 17,7427/11/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4827/11/2023
IMOBILIZAÇÃO TAL A DE ZIMMER 27,721,000067 0,00 27,7227/11/2023

Total 126,94 0,00 126,944,00
27/11/2023 16:16 795928 116183 PEDRO LUCCA PINTO LUCIANO 8.42.9706
SAMUEL BAMBERG PYDDRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7227/11/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
28/11/2023 10:23 796028 109052 RHUANNY SUEDY DA SILVA GONÇALVES 8.65.3306
SANDRO PASQUALIN CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/11/2023

FRATURA TIBIA TRAT CONSERVADOR 36,961,000019 0,00 36,9628/11/2023
MATERIAL TALA GESS JOELHO 77,621,0000104 0,00 77,6228/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7228/11/2023
TALA GESSADA JOELHO 55,441,000054 0,00 55,4428/11/2023

Total 260,74 0,00 260,745,00
28/11/2023 10:48 796039 109052 RHUANNY SUEDY DA SILVA GONÇALVES 8.65.3306
SANDRO PASQUALIN RX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3428/11/2023

RX JOELHO AP LAT 41,581,0000150 0,00 41,5828/11/2023
Total 73,92 0,00 73,922,00

28/11/2023 16:53 796175 116131 JORDANA DA SILVA CAMARGO 8.42.10117
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/11/2023

MATERIAL TALA GESS JOELHO 77,621,0000104 0,00 77,6228/11/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7228/11/2023
TALA GESSADA JOELHO 55,441,000054 0,00 55,4428/11/2023

Total 223,78 0,00 223,784,00
29/11/2023 14:41 796306 116232 HEITOR MARIANO DA ROCHA SUBILHAGA 8.42.9574
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0029/11/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4829/11/2023



ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-11-2023 a 30-11-2023 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

5

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9629/11/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7929/11/2023

Total 139,23 0,00 139,234,00
29/11/2023 14:53 796308 116232 HEITOR MARIANO DA ROCHA SUBILHAGA 8.42.9574
SILVANA MONTARDO DINIZRX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3429/11/2023

RX ARTICULAÇÃO COXO FEMURAL 36,961,0000142 0,00 36,9629/11/2023
Total 69,30 0,00 69,302,00

30/11/2023 16:51 796512 85386 FLAVIA MIRANDA VIEIRA 8.42.6677
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0030/11/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
30/11/2023 18:01 796537 85386 FLAVIA MIRANDA VIEIRA 8.42.6677
PAULO CEZAR DEBONI RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7230/11/2023

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7230/11/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00
Total 4.398,95119Tot.Proc. 0,00 4.398,95

Custo Operacional
Total da Fatura

0,00 0,00 0,00
4.398,95 0,00 4.398,95

%
119,00Total Atend.:38

Total 4.398,95 0,00 4.398,95Não faturados 119,00Qt. Boletins: 38 Qt. Eventos: 119


